
 

 

 

 

 

 

 

A tutti i Docenti dell’IC APRIGLIANO 

p.c. al DSGA  

Al Sito Istituzionale  

 

OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE INTERNE D’ISTITUTO DOCENTI IC 

APRIGLIANO A.S. 2021/2022.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo relativo alla mobilità del personale docente, educativo e 

ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/2020 – 2020/2021 – 2021/2022 sottoscritto in data 6 

marzo 2019;  

VISTA l’O.M. n° 45.del 25/02/2022; 

 VISTA la nota di questa dirigenza Prot. n° 933 del 28/02/2022  avente per oggetto: “AGGIORNAMENTO 

GRADUATORIE INTERNE D’ISTITUTO A.S. 2021/2022”.  

ESAMINATE le autodichiarazioni pervenute del personale docente.  

D E C R E T A 

ai sensi e per l’effetto di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione delle graduatorie 

provvisorie d’Istituto del personale docente dell’ Istituto Comprensivo di Aprigliano, con contratto a tempo 

indeterminato, valevole per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2022/2023.  

Avverso le presenti graduatorie provvisorie è ammesso motivato reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 

gg dalla data di pubblicazione. 

      

  Il Dirigente Scolastico 

Fiorangela D'Ippolito 
      firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c. 2 D. L.vo 39/1993 

 

 

   

  

  
    
  
  

  
  

  

    

  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
  

APR IGLIANO 
  

Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado  ad Indirizzo Musicale   
VIA SANTA MARIA   – 

  Tel 0984 - 421191 C.F.     80007240783  -   C.M. CSIC81000R 
  

  
Mail: csic81000r@istruzione.it 

  
PEC : csic81000r@pec.istruzione.it - 

  www.icaprigliano.edu.it 
  

            

  




